
iLab’de Neler Oluyor?
Nisan ayına hızlı bir başlangıç yaparken, yılın ilk çeyreğinde iLab bünyesinde ve grup şirketlerimizde yaşanan 

önemli gelişmeleri sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. İşte öne çıkanlar:

Kamu ilişkileri departmanımızın Ankara'da düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde, kamu 
paydaşlarımızla bir araya gelerek keyifli bir akşam geçirdik.

Ankara'da Değerli Paydaşlarımızla 
İftar Sofrasında Buluştuk.

Ocak ayında AITR tarafından düzenlenen AIWARENESS etkinliğine iLab olarak ev sahipliği yaptık. 
"Dijitalleşmeye Hız Kazandıran Teknolojiler, Yapay Zekanın Rolü ve IK Dikeyine Etkileri" 
başlıklarının ele alındığı etkinliğimizde değerli konuşmacılarımız şunları paylaştı

 Strateji Direktörümüz Arda Ayvaz: iLab'in operasyon modelini anlatarak, teknolojiyi kullanarak 
değer zincirinde derinleşmenin önemini vurguladı

 Ürün & Data Direktörümüz Ömür Bali: Yapay zeka ve etkileri, teknolojik gelişmelerin olası 
sonuçları, dijital pazaryerleri ve veri bilimi konularına odaklanarak, teknolojinin iş süreçlerine 
entegrasyonuyla sağlanan verimlilik ve optimizasyon fırsatlarını aktardı

 Kariyer.net Pazarlama & Ürün Yönetimi GMY'si Ezgi Kargan: Yapay zekanın insan kaynakları 
süreçlerine etkisini, aday değerlendirme süreçlerinin nasıl akıllı hale getirildiğini ve veri odaklı 
stratejilerin iş gücü yönetimine katkılarını paylaştı.

iLab Ev Sahipliğinde AIWARENESS Etkinliği Gerçekleşti.

Dijital Reklam Satış Ekibimizden Yeni Bir Girişim: 
iLab Connect

Dijital reklam satış ekibimizin operasyonlarını daha verimli hale getirmek 
amacıyla kurduğumuz iLab Connect, ajans yapısıyla hizmet vermeye 
başladı.



iLab Connect'in sunduğu çözümleri keşfetmek için: 

www.ilabconnect.com.tr

www.ilabbasketbol.com.tr

iLab Basketbol Takımımızın Web Sitesi 
Yayında! 

iLab Basketbol takımımızla ilgili tüm bilgilere, maç takvimine ve daha 
fazlasına ulaşabileceğiniz yeni web sitemiz yayına girdi!



Takımımızı takip etmek ve desteklemek için;

arabam.com Büyümeye Devam Ediyor:

 Aktif Kurumsal Üye Sayısı 10.000'i Aştı: Platformumuzdaki aktif 
kurumsal üye sayısı 10.000'i aşarak önemli bir kilometre taşına 
ulaşıldı

 Hizmet Ağı Genişliyor: Türkiye genelinde 32 şehirde 71 oto 
ekspertiz noktası ve 29 şehirde 67 Trink sat merkezi ile hizmet 
ağımızı genişletmeye devam ediyoruz.

 Yeni Ürün; Cep Telefonu Sigortası: Ürün portföyüne "cep telefonu 
sigortası" eklendi

 Tamamlayıcı Sağlık Sigortasında Uygun Fiyatın Yolları Paylaşıldı: 
Müşterilerimize tamamlayıcı sağlık sigortasını daha uygun koşullarda 
alabilmeleri için sosyal medya, e-posta ve SMS kanallarıyla 
bilgilendirme yapıldı. Bu kapsamda Burcu Kara ile bir iş birliği 
gerçekleştirildi.

 Stevie Awards'tan Bronz Ödül: Satış ve Müşteri Hizmetleri alanında 
Stevie Awards'ta Bronz Ödül kazanıldı.

 videoyu izl

 Ar-Ge Çalışmaları

 TÜBİTAK 1501 Desteği: "Performance Insight and Notification 
Engine (PINE)" Projemiz TÜBİTAK 1501 programından kabul aldı

 Yeni Ofis Açılışı: Silivri Kadir Has Teknopark'ta yeni ofisimizin 
açılışı gerçekleştirildi

 Yeni Banka İş Birlikleri: Ziraat Katılım ve Vakıfbank olmak üzere 2 
yeni kamu bankası ile iş birliğine başlandı

 ISO 9001 Belgesi Alındı: SGS sistem denetimleri başarıyla 
tamamlanarak ISO 9001 belgesi alındı.

 WhatsApp Kanalında Büyüme: HangiKredi WhatsApp 
kanalına ulaşan kullanıcı sayısı 68 bine ulaştı

 Ücretsiz Anlık Canlı Veri Hizmeti: Uygulama üzerinden 
hisse senetleri, BIST100 ve BIST30 endekslerine ait canlı 
verilere lansman dönemine özel ücretsiz erişim imkanı 
sunuldu

 Döneme Özel TV Reklamları: "Havalar karlı" ve "Ramazan 
ayı" temalı TV reklam filmleri yayınlandı.

 Organize Sanayi Bölgeleri Projesi Hayata Geçirildi: İşin Olsun, OSB'lerdeki istihdam ihtiyacını karşılamak ve iş gücünü 
desteklemek amacıyla yeni bir projeyi hayata geçirdi. Proje kapsamında OSB'lerde istihdamı kolaylaştıran OSB Yönetim 
Modülü ve OSB'lerde çalışmanın avantajlarını anlatan bir tanıtım sayfası oluşturuldu

 Yılın İlk Çeyreğinde Rekor Başvuru Sayısına Ulaşıldı: İşin Olsun platformunda yılın ilk çeyreğinde en yüksek başvuru 
rakamına ulaşıldı. Ocak ayında ise 4,8 milyon başvuru ile tüm zamanların rekoru kırıldı.

 "İlk İşim" Sayfası Canlıda: Kariyerinin başındaki genç yeteneklere 
yönelik staj ve yeni mezun iş fırsatlarını öne çıkaran "İlk İşim" 
sayfası yayına alındı

 Kariyer.net360'a "Araştırma Raporları" Sekmesi Eklendi: İşverenler 
artık Kariyer.net360 üzerinden sektörel analizlere, trend raporlarına 
ve derinlemesine piyasa araştırmalarına kolayca erişebilecek

 "Adını Koyalım" Projesine Ödül: İş yaşamında cinsiyete dayalı 
eşitsizlikler konusunda farkındalık yaratan "Adını Koyalım" projesi, 
Kadın Dostu Markalar Platformu tarafından ödüle layık görüldü. 
Proje kapsamında yapılan iletişim çalışmalarıyla 20 milyondan fazla 
kişiye ulaşıldı.



Adını Koyalım" projesi hakkında daha fazla bilgi için:

Adını Koyalım Projesi

Emlakjet'ten Konut Arayanlara Yeni Bir 
Hizmet: Proje Radarı

Endeksa’dan Yeni Özellik: Yatırım Skoru

Konut alıcılarının ihtiyaç ve beklentilerine yönelik geliştirilen Proje 
Radarı hizmeti hayata geçirildi. Özellikle kredi kullanmayı düşünen 
ve ödeme planı ile vade koşullarını önceliklendiren kullanıcılarımız 
için geliştirilen bu yeni hizmet, ödeme avantajı sunan sıfır konut 
projelerini daha hızlı ve doğru bir şekilde buluşturmayı hedefliyor. 
50'ye yakın proje firmasıyla yapılan iş birliği sayesinde en uygun 
ödeme koşullarına sahip konut projeleri listelenmeye başlandı.

Yapay zeka ile gayrimenkul değeri hesaplayan ve bu sayede alım 
satım işlemlerinin güvenle yapılmasını sağlayan Endeksa, 
gayrimenkul yatırımı yapmak isteyen kullanıcıların veri odaklı karar 
vermeleri için Yatırım Skoru özelliğini geliştirdi. Yatırım skorunun 
hesaplanmasında; satılık ve kiralık birim fiyatları, amortisman süresi, 
geçmiş fiyat değişimleri, stok oranı ve geleceğe yönelik piyasa 
tahminleri gibi kritik göstergeler dikkate alınıyor. Endeksa’nın bu 
yeni özelliği bölgedeki güncel gayrimenkul dinamiklerini yatırımcılar 
için anlaşılır ve karşılaştırılabilir hale getirerek, kârlı ve bilinçli yatırım 
kararları alınmasını sağlıyor.

Detaylar

 Kullanıcı Yorumları ve Puanları: E-ticaret firmalarından elde edilen 
gerçek kullanıcı yorum ve puanları, yapay zeka desteği ile işlenerek 
özet bilgiler halinde kullanıcılara sunulmaya başlandı

 Uygulama Marketleri: Görsel testlere başlandı ve ilk testler 
sonucunda %3'lük CR (dönüşüm oranı) artışı sağlandı.

SteelOrbis & ChemOrbis'ten Sektörel Gelişmeler:

SteelOrbis Piyasa Sohbetleri 
Bursa Buluşması Yoğun İlgi Gördü

Şubat ayında gerçekleştirilen SteelOrbis 
Piyasa Sohbetleri toplantısının Bursa 
ayağı, 650'ye yakın sektör profesyonelinin 
katılımıyla kapalı gişe olarak gerçekleşti.

SteelOrbis Prime Dergisi 
20. Yılında Yenilendi

Ayda on bine yakın çelik sektörü 
profesyoneline ulaşan SteelOrbis Prime 
dergisi, 20. yılına özel olarak yenilenen 
tasarımıyla daha fazla istatistiksel veri ve 
analize yer vermeye başladı.

ChemOrbis'ten Hindistan 
Özel Sayfası

ChemOrbis web sitesi üzerinden 
Hindistan pazarına özel analiz ve fiyat 
bilgilerini içeren bir ana sayfa yayınlandı.
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http://www.ilabconnect.com.tr
http://www.ilabbasketbol.com.tr
https://www.youtube.com/shorts/jHn0mEy3aic
https://tr.kariyer.net/adinikoyalim/
https://www.emlakjet.com/proje-radari/
https://www.ilab.com.tr/inews-tr
https://www.linkedin.com/company/ilabgroup/
https://www.instagram.com/ilab_grup/

